
Uchwała Nr I/.../06 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 7 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2006 r. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 165, art. 184 ust.1 i 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249  poz. 2104  

ze zmianami). 
 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 85.314 zł, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą                                                      48.585.072 zł 

3. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację bieżących  

      zadań własnych powiatu po zmianach wynoszą                                                 5.719.970 zł 

4. Dotacje celowe otrzymane z  powiatu na zadania bieżące realizowane na  

      podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

      po zmianach wynoszą                                                                                            436.900 z ł 

 
§ 2 

 

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 85.314 zł, jak w załączniku  

Nr 2 do uchwały.   

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą                                                         56.427.559 zł 

3. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą                                                             45.916.317 zł  

4. Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą:                                                                  10.511.242 zł  

      w tym: 

      wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                    3.266.927 zł 

   
§ 3 

Rezerwy po zmianach wynoszą                                                                                          257.527 zł  

     w tym: 

            1)  rezerwa ogólna                                                                                                     51.672 z ł 

2) rezerwa celowa  na  zadania oświatowe                                                                 4.355 zł 

 



3) rezerwa celowa na pomoc społeczną                                                                      1.500 zł 

4) rezerwa celowa na spłatę pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ   

                 poręczoną przez  Zarząd                                                                                    200.000 zł      

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu polegających na przeniesieniach planowanych   

wydatków między paragrafami  klasyfikacji budżetowej jak  w załączniku  do niniejszej uchwały. 

                                                                            
§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 


